別記様式(第2条関係)

日野町公民館備品借用申請書

[bookmark: _GoBack]　日野町公民館備品貸出要綱第3条の規定により下記備品の借用を許可くださるよう申請します。
　なお、借用した備品を紛失又は故意に破損した場合は責任をもって弁償します。

令和　　年　　月　　日

　日野町公民館長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話

	使用日時
	令和　　　年　　月　　日(　　)　　　　：　　　　～　　　：

	使用目的

	使用場所

	品名及び数量

	返却日
	令和　　　年　　月　　日(　　)

	備考

※　借用条件
　　1．借用物品は大切に取り扱います。
　　2．他人及び他の団体へのまた貸しはいたしません。
　　3．責任をもって返却いたします。